indigent. ut ex peccatoribus iusti fiant: et iustifica-
 ti mancant iusti. **N**am et beatus paulus per misericordiam
 talis est factus. **D**icit inquit ago quod me confortauit
 christo. quod fidelem me habuit: et seruens in mysterio.
 qui prius fui blasphemus et persecutor et contume-
 liosus. **Q**uomodo ergo saluatus es obtulisti paule?
Sed propter hoc inquit misericordiam et seruitus fui. **V**ides
 et iustum per misericordiam saluatum: prius quippe ecclesiam
 domini persequere. et christianos in carnem detra-
 debat. et tanquam singulis ferus vineam domini de-
 uastabat. prophetas legebat et prophetatum ignora-
 bat. pericula lege doctus doctorem legis nescie-
 bat. **Q**uomodo ergo misericordiam consecutus es? **S**aul sau-
 le quid me persequeris? **O** ineffabilis misericordia dei quod
 usque descendit. quid me persequeris. per misericordiam inquit
 suam mutat: nam et ille populo hebreorum dicebat.
Popule meus quod feci tibi? aut quod molestus
 fui. ad quod distulisti te. eundem michi. **E**t filius eius
 paulo dicit. **S**aul saule? quid me persequeris?
Quid ergo ille? **C**uius es domine? **I**lluc dominus ano-
 ne conuertit. **V**idisti anime gnosis: vidisti huius

luare famuli dicentis, quis es dñe. Ego su i q̄
ihus nazarenus: quē tu psequens. O ineffabi
lis sapia dñi. Quare nō dicit ego su fili dñi.
ego sum i principio verbū: ego sum qui ad
dexterā p̄s. ego sum q̄ in forma dei consisto
ego sum qui celū extendi. ego su qui terram
sup aquas fūdavi. ego q̄ mare diffudi. ego su
qui ubiq̄ p̄s sum et omnia repleo. ego su qui
semp sum natus su. Quare nō dicit mag
na illa & amiranda p̄sona. Sed quid ait
illa benigna pietas et ineffabilis clemētia.
Ego sum ihus nazarenus de inferiori loco re
pua ciuitatitula. Cur aut̄ semetipm̄ de in
feriori noīat loco. Nesciebat eū p̄secutor:
si eū scisset. nō utiq̄ p̄sequeret. Ignorabat q̄
nā de spū sancto natus ē: nā qd̄ de nazareth
erat nō ignorabat. Si ergo dixisset. qm̄ fili
dei sum ego i principio verbū q̄ celū feci
et q̄ astra orinaui: habuit dicē. aliter ē ille.
et alterū ego p̄sequor. Intellexistis hanc
qd̄ dicim. Si dixisset illi magna illa ceter

sanasteria. habuit dicit: nō iste qui crucifig^{us}
 ē et ideo dicit ut sciret quipē eēt quē psequēbat.
 qui carnē induit. qui figurā serui suscepit?
 qui tū eodē dicitur ē. q̄ passus ē q̄ mortuus
 et sepultus: de inferiori loco se nōiavit dicit.
 Ego sū nazarenus q̄ tu psequeris? q̄ nosti
 quē scis: q̄ tū est conūfatus. **P**reā statim
 dñm ē confessus: qui de celis vocantē audi
 ut. Tantū quippe descendit dñs: q̄ntū ser
 uus ascendē potēat. **P**re hoc r̄ mīam con
 secutus sum inqt. **I**deo et dauid. **M**isere mei
 ait deus: scdm magnā mīam tuā. **E**t scdm mul
 titudine miserationū tuarū: dele iniquitatem
 mea. **P**ar r̄ chanaanem illa ad istū r̄ fugit portū.
Misere ait mei filia mea ma. ea demonio ver
 at. **U**bi mīa flagitat: interrogatio cessat? ubi
 mīa postulat: iudiciū nō sedet? ubi mīa pe
 titur. penelocus nō est. ubi mīa q̄ nulla: ubi
 mīa condōta r̄isio est. **M**isere in solū nō no
 lo? ut quid ad me expetis questionē: dicit semel
 q̄ mīam iestriabilem q̄o. **M**isere mei deus: